



ประกาศสถาบันราชประชาสมาสัย

เรื่อง สอบราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องและเคาน์เตอร์จ่ายเงินสงเคราะห์ผู้ป่วย

สถาบันราชประชาสมาสัย มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องและเคาน์เตอร์จ่ายเงินสงเคราะห์ผู้ป่วย จำนวน ๑ งาน ณ สถาบันราชประชาสมาสัย เลขที่ ๑๕ หมู่ ๗ ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

- ราคากลางของงานจ้างก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้ เป็นเงิน ๒๕๘,๒๐๐.- บาท (สองแสนห้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างทำงานดังกล่าว
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น

๔. เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของสถาบันราชประชาสมาสัย

๕. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่สถาบันราชประชาสมาสัย ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

๖. ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อว่า เป็นคู่สัญญาที่ไม่ได้แสดงบัญชีรายรับรายจ่ายหรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ ตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ.๒๕๕๔ (แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ และ ฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๕๕)

๗. ผู้เสนอราคาจะต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ของกรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ทั้งนี้ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือกและหากมีการทำสัญญาซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ ๒,๐๐๐,๐๐๐.-บาท (สองล้านบาท) ขึ้นไป กับสถาบันราชประชาสมาสัย ให้รับจ่ายเงินผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกิน ๓๐,๐๐๐.-บาท (สามหมื่นบาท) สามารถจ่ายเป็นเงินสดได้และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากรและปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. ๒๕๕๔ (แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ และ ฉบับที่ ๓ พ.ศ. ๒๕๕๕)

กำหนดยื่นซองสอบราคา ในวันที่ ๒๑ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่ เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. หน่วยงานพัสดุ สถาบันราชประชาสมาสัย เลขที่ ๑๕ หมู่ที่ ๗ ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอพระประแดง สมุทรปราการ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๓ ธันวาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๑๓.๓๐ น. เป็นต้นไป

/ผู้สนใจติดต่อ...

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องและเคาน์เตอร์จ่ายเงินสงเคราะห์ผู้ป่วย ได้ที่ หน่วยงานพัสดุ สถาบันราชประชาสมาสัย เลขที่ ๑๕ หมู่ที่ ๗ ตำบลบางหญ้าแพรก อำเภอพระประแดง สมุทรปราการ ในวันที่ ๒๖ พฤศจิกายน ๒๕๕๗ ถึงวันที่ ๒ ธันวาคม ๒๕๕๗ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.thaileprosy.org/ หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๒-๓๘๖๘๑๕๓ ต่อ ๒๑๘ ในวันและเวลาราชการ

การขอรับเอกสารต้องแสดงหลักฐาน สำเนาบัตรประจำตัวประชาชน หนังสือรับรองการจดทะเบียนเป็นนิติบุคคล (ถ้ามี) และสำเนา ภ.พ.๒๐ หรือเอกสารที่แสดงเลขที่ประจำตัวผู้เสียภาษีอากร หนังสือมอบอำนาจซึ่งติดอากรแสตมป์ตามกฎหมายในกรณีที่ผู้ขอรับเอกสารมอบอำนาจให้บุคคลอื่นมารับเอกสารแทน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๗



(นายรัชต์ วงศ์ดำรงพันธ์)

ผู้อำนวยการสถาบันราชประชาสมาสัย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องและเคาน์เตอร์จ่ายเงินสงเคราะห์ผู้ป่วย
- /หน่วยงานเจ้าของโครงการ : สถาบันราชประชาสมาสัย กรมควบคุมโรค
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๒๕๘,๒๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป จ้างก่อสร้างปรับปรุงห้องและเคาน์เตอร์จ่ายเงินสงเคราะห์ผู้ป่วย ทำหน้าต่างอลูมิเนียม
กระจก ทำฝ้าเพดาน ระบบไฟฟ้า ติดตั้งพัดลมโครง
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๒๕๘,๒๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการ ราคากลาง
- | | | |
|-----|--|--------------|
| ๕.๑ | แบบแสดงรายการปริมาณงานวัสดุและแรงงานก่อสร้าง | จำนวน ๒ แผ่น |
| ๕.๒ | แบบแปลนในการก่อสร้างปรับปรุง | จำนวน ๒ แผ่น |
| ๕.๓ | รายละเอียดประกอบแบบปรับปรุงห้องและเคาน์เตอร์ | จำนวน ๒ แผ่น |
| ๕.๔ | ใบประมาณราคาก่อสร้าง | จำนวน ๑ แผ่น |
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-----|-------------------------------|---------------|
| ๖.๑ | <u>นายประเสริฐ แก้วสุวรรณ</u> | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ | <u>นายสากล มูลสถาน</u> | กรรมการ |
| ๖.๓ | <u>นายพฤกษ์ แสงขาว</u> | กรรมการ |

หมายเหตุ

แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ได้มาจากราคามาตรฐานครุภัณฑ์ของทางราชการหรือได้มาจากการ
สืบราคาหรืออื่น ๆ

ใบประมาณราคาแสดงการสำรวจปริมาณงานวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้าง

งานก่อสร้างปรับปรุงห้องและทำคาน้ำเคอร์รี่จ่ายเงินลงกระหับผู้ช่วย

สถานที่ก่อสร้าง

สถาบันราชประชาสมาสัย อำเภอพระประแดง จังหวัดสมุทรปราการ

วันที่ประมาณราคา

วันจันทร์ที่ 25 สิงหาคม พ.ศ. 2557

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	งานรื้อผนังและฝ้าเพดานเดิม								
	รื้อผนังเดิม ประตูหน้าต่าง ฝ้าเพดาน พร้อมขนไปทิ้ง	1.00	มร.	0.00	0.00	1500.00	1,500.00	1,500.00	
	ฉาบปูนเรียบรวมค่าโครงสร้างผนังที่รื้อออก	2.00	ตร.ม.	70.00	140.00	100.00	200.00	340.00	
	งานเก็บกวาด ทำความสะอาดผนังและพื้น	1.00	มร.	0.00	0.00	400.00	400.00	400.00	
2	งานคาน้ำเคอร์รี่และ หน้าต่างบานเลื่อน ฝ้าเพดาน								
	คาน้ำเคอร์รี่สูงคอนกรีตเป็นช่องอลูมิเนียมบานเลื่อน จรดฝ้า น1 น2	9.00	ม.	12,000.00	108,000.00	0.00	0.00	108,000.00	
	หน้าต่างอลูมิเนียมบานเลื่อน น3 ขนาด 1.10 x 1.40 ม.	2.00	ชุด	2,695.00	5,390.00	300.00	600.00	5,990.00	
	กระจกใส ขนาด 5 มม.	114.00	ตร.ฟ.	30.00	3,420.00	10.00	1,140.00	4,560.00	
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด ขนาด 9 มม.	108.00	ตร.ม.	300.00	32,400.00	60.00	6,480.00	38,880.00	
3	งานไฟฟ้า								
	โคมไฟยกโถ่ 2x36 วัตต์	17.00	ชุด	495.00	8,415.00	80.00	1,360.00	9,775.00	
	ติดตั้งปลั๊กแบบใบจระ ตัดเพดาน DIA 16 นิ้ว	4.00	ชุด	1,730.00	6,920.00	200.00	800.00	7,720.00	
	เดินรับไฟฟ้า	8.00	ชุด	180.00	1,440.00	60.00	480.00	1,920.00	
	สวิทช์ไฟฟ้า ขนาด 3 ช่อง	3.00	ชุด	180.00	540.00	60.00	180.00	720.00	
	เดินสายร้อยท่อ พีวีซี	29.00	จุด	400.00	11,600.00	120.00	3,480.00	15,080.00	

งานกับกลุ่มผู้สูงอายุในโครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้สูงอายุ

ಕುಲಸಚಿವರ ಕಛೇರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು

25 สิงหาคม พ.ศ. 2557

ພະແນກສຳນວນນໍ້າໃນ ສຳນັກນໍາພາພະແນກສຳນວນ

1. *Artemisia*

2. $\frac{1}{2} \ln \frac{1}{2} = -\frac{1}{2} \ln 2 = -\frac{1}{2} \times 0.6931 = -0.3466$

- [illegible]

3. 478851 การประชุมวิชาการ

- น.1 = ขนาดของรูปลอกหัวเข็มขัดคือ 0.45 x 0.55 มม. จากเบสของรูปลอกหัวเข็มขัด (ดูรูปประกอบหน้า 55) ตรงกลางรูปลอกขนาด 5 มม. (รูปลอกหัวเข็มขัดที่ทำการทดสอบจะอยู่หัวเข็มขัด และทำหัวทำเบสของรูปลอกหัวเข็มขัด)

- WZ = $\frac{\text{มูลค่าสุทธิของโครงการลงทุน} - \text{ค่าเสียโอกาส}}{\text{มูลค่าสุทธิของโครงการลงทุน} - \text{มูลค่าสุทธิของโครงการลงทุนที่เลือก}} \times 100$ (ค่าเสียโอกาส = $0.05 \times 0.10 \times 10$ บาท) ผลการประเมินได้แก่การเปรียบเทียบค่า WZ ของโครงการลงทุนแต่ละโครงการกับค่า WZ ของโครงการลงทุนที่เลือก (ค่าเสียโอกาส) ซึ่งค่า WZ ของโครงการลงทุนที่เลือกจะเท่ากับ 0 (ค่าเสียโอกาส) และค่า WZ ของโครงการลงทุนอื่นจะมากกว่าหรือต่ำกว่าค่า WZ ของโครงการลงทุนที่เลือก (ค่าเสียโอกาส) ขึ้นอยู่กับค่าของ WZ ของโครงการลงทุนอื่น

- NS = มวลของถุงดินเหนียวในถังของเหลวขนาด 1.40 x 1.10 m. ถูกใช้เพื่อหาปริมาณน้ำที่ระเหยจากบน 2 ชุด โดยใช้การลดมวลของถุงดินเหนียว (การระเหยของน้ำจากบนผิวของถุงดินเหนียว) พบว่ามวลของถุงดินเหนียวในถังของเหลว (V) ที่ใช้สำหรับมวลของน้ำที่ระเหยออกหรือลดลง (เป็นลบ)

- [illegible]

- [illegible]

- [illegible]

2. $\frac{1}{2} \frac{d}{dt} \left(\frac{1}{2} \frac{d}{dt} \right)$

- [illegible]

